安水〔2025〕169号

[bookmark: OLE_LINK1]安溪县水利局关于下达2025年度第二批中央水库移民后期扶持资金的通知

[bookmark: OLE_LINK10]凤城镇、龙门镇人民政府：
[bookmark: OLE_LINK2]根据《福建省财政厅 福建省水利厅关于下达2025年第二批中央水库移民扶持基金的通知》(闽财农指〔2025〕50号)文件要求，现将安溪县2025年度第二批中央水库移民后期扶持资金计划明细表下达至乡镇（详见附件），移民资金要专款专用，从严管理。请相关乡镇抓紧项目建设，确保预算执行进度，切实提高财政资金使用效益。

[bookmark: OLE_LINK6]附件：安溪县2025年度第二批中央水库移民后期扶持资金计划明细表

                        安溪县水利局
                         2025年8月26日
（此件主动公开）

— 3 —

附件
安溪县2025年度第二批中央水库移民后期扶持资金计划明细表
单位：万元
	序号
	项目类型
	项目名称
	责任主体
	建设地点
	建设内容
	总投资
	中央水库扶持基金
	下达资金
	备注

	乡镇
	建制村

	1
	基础设施与基本公共服务设施
	凤城镇华新社区文体设施配套工程
	凤城镇人民政府
	凤城镇
	华新社区
	场地装修971平方米(地下4
层)、配电照明设施等。
	48.19
	46
	46

	2
	移民村人居环境整治
	龙门镇桂瑶村诸胜庵河道治理工程
	[bookmark: OLE_LINK4]龙门镇人民政府

龙门镇

桂瑶村

	桂瑶溪过溪桥至大份灌溉坝河段，治理河长共计约长117.49m，新建堤岸长度共计约长231.49m，其中桂瑶溪左岸新建堤岸长度约长119.24m，右岸长度约长112.25m。
	133.3
	80
	80

	3
	移民村人居环境整治
	翠坑村尪公格巷路口至桂瑶村虎纣尾桥主干道亮化工程
	[bookmark: OLE_LINK5]龙门镇人民政府
	龙门镇
	翠坑村桂瑶村
	安装太阳能路灯约187盏。
	50.26
	38
	38

	合计
	231.75
	164
	164

[bookmark: _GoBack]

安溪县水利局办公室　　　　            2025年8月28日印发